
REFERAT STYREMØTE ØSTFOLD SKYTTERKRETS 17.09.2020  

 

Til stede: Marianne Ullvassveen, Hans Brataas, Knut Gundersen, Belinda Rostad 

Erik Halvorseth og Hilde Johansen Ertnes 

 

Ikke tilstede: Herman Rummelhoff, Jan Ove Varøystrand, Freddy Harlem, John Sørlie og May 

Borgaas 

 

Valg av Referent : Belinda Rostad 

1. Godkjenning av referat fra forrige styremøter 

Referat fra første styremøte 300620: Godkjent 

Referat fra andre styremøte 060820 : Godkjent 

2. Kort oppsummering av ekstraordinære Forbundstinget 15 august 

Det var Erik, Anders og Amanda som møtte på det ekstraordinære forbundstinget.  Hilde, John og 

Marianne kunne ikke møte pga Korona karantene og sykdom.   

Erik oppsummerte kort fra forbundstinget. De fikk svar på de spørsmål de hadde med seg til 

tinget, og kunne stemme utifra det. Alle tre forlagene ble vedtatt med flertall på tinget.  Referat 

fra forbundstinget ligger på skyting.no 

3. Økonomi, status 

Bingoinntekter ser ut til øke i år, til tross for Korona tiden. I fjor fikk kretsen inn 107.000,- fordelt 

på 4 utbetalinger.  

Erik etterlyser om vi har fått svar på div eiendeler evt kretsen hadde.  

Marianne forteller om at det kun var Diplomer og medaljer  

Erik spør også om ikke kretsen skulle kjøpe en data som leder av styret kunne ha, til å oppbevare 

alle dokumenter. Dette for at de neste som skulle ta over hadde de viktige dokumentene. 

Ble diskutert litt og, kom fram til at de ligger i skya og evt data vil være gammel og utdatert ved 

neste overtagelse.  

4. Behandle innkommende søknader om stipend for kretsens unge skyttere. 

(søknadsfrist 15.09.2020) 

Referenten er inhabil og går ut av rommet når riflesøknaden tas opp.  

Det var kommet inn 3 søkere: 1 fra leirdue, 1 fra rifle og 1 fra pistol 

Lerdue søkte i fjor, ble ikke tatt med. Marianne spurte litt hvorfor og om noen visste noe om det, 

men de som satt i styret i fjor viste ikke om denne søkanden. 

Søknad 1 

Leirdue: Mathea Johanson, 16 år gammel jente fra SARPSBORG. Er på landslaget  



UNG, flotte meritter og satser virkelig ... Alle kriterier oppfylt 

Søknad 2 

Rifle : Aicha Rostad . 16 år fra Sarpsborg, har startet på Norges Toppidretts Gymnas (NTG), satser 

mot EM 2022 og OL 2024. Alle kriterier oppfylt 

Søknad 3 

Pistol: Ann Hele Aune fra Mysen . Går 3 året på VGS. Er på skytter landslaget UNG. Alle kriterier 

oppfylt 

Hilde og Erik kommer med forslag om 10.000 til hver av de tre søkerne. 

Belinda er inhabil og har ingen tale- eller stemmerett 

Avstemming  

Det ble enstemmig vedtatt at de tre får hvert sitt stipend  på kr 10.000,-  

 

5. Landsstevne for rekrutter 

Det blir mest sannsynlig at hver krets samler sine skyttere  

Det blir sendt ut invitasjon neste uke 

Alle de forskjellige klassene starter på samme klokkeslett 

Hver krets vil få et ansvar om å sende arrangøren i Rolvsøyhallen, bilder av sine vinnere, for å  

lage en digital vinnerpall og ha en «premieutdeling»  

Premier og diplomer vil bli ettersendt.  

Dato for stevne er 24 og 25 oktober 

 

6. Fagkomitene P, R og L 

Pistol: 

Korona har gjort av stevner blir avlyst forløpende 

Egne domener er blitt sletta og e-post adresser  

Marianne tar kontakt med kasserer for å få de opp å gå igjen. 

Klubber oppfordres til å melde inn stevner for 2021 

 

Rifle: 

Erik forteller at serie skyting på 50 m blir avlyst på grunn av 1 m regel og korona 

 



7. Eventuelt 

Erik hadde fått i oppdrag om å sjekke om det er mulig med 50m fri pistol i Rolvsøyhallen 

Det var ikke mulig pr dags dato pga kulefangeren/platen bak skivene har for liten åpning. 

Kretsen ser videre på muligheten for å få til en 50 m bane rifle/pistol.  

 

Kretsen har et arkiv på Momarken/Mysen. Styret planlegger å ta seg en tur dit for å se hva vi har 

der.  

 

Møte er satt  

 

Neste styremøte er torsdag 29.10 

 

 

 

Belinda 

 


